
 

 

Zarządzenie Nr 13/2024 

Starosty Sokołowskiego 

z dnia 15 marca 2024 r. 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie ustawy Prawo zamówień publicznych pn.: „Roboty budowlane w DPS 

Wirów funkcjonującym w zabytkowym Dawnym Zespole Klasztornym w Wirowie.” 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z  2024 r. poz. 107), oraz art. 53 ust. 1, art. 55 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 

2019 r.– Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1605 z późn .zm.), zarządza się, co 

następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie ustawy Prawo zamówień publicznych pn: „Roboty 

budowlane w DPS Wirów funkcjonującym w zabytkowym Dawnym Zespole Klasztornym 

w Wirowie”, w składzie: 

1) Przewodniczący komisji -  Grzegorz Krasuski 

2) Sekretarz komisji – Iwona Sójka 

3) Członek komisji -  Leszek Krakowski 

4) Członek komisji - Urszula Woźniak 

5) Członek komisji – Lidia Skorupka. 

2. Pracami Komisji Przetargowej kieruje jej Przewodniczący, a w razie jego nieobecności 

Sekretarz. 

§ 2 

Organizację i tryb pracy komisji określa Regulamin pracy komisji przetargowej stanowiący 

załącznik do zarządzenia Starosty Sokołowskiego Nr 69/2020 z dnia 31 grudnia 2020 r. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Starosta Sokołowski 

 

/-/ Elżbieta Sadowska 


